Протокол

заседания комиссии по проведению конкурса на звание лучшего индивидуального предпринимателя и предприятия малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района

Дата заседания: 29 ноября 2013 года

Время заседания: 11-00 часов

Место проведения: администрация Лучевого сельского поселения Лабинского района, каб. 2

Вопросы заседания:

1.
Подведение итогов конкурса на звание лучшего индивидуального предпринимателя и  предприятия малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района.
Присутствуют:
	Водянников

Владимир Владимирович
	-
	глава Лучевого сельского поселения Лабинского района, председатель комиссии;

	Шишова

Светлана Викторовна
	-
	ведущий специалист администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Алехина

Татьяна Ивановна
	-
	специалист 1-й категории администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района;

	Демьяненко

Валентина Ивановна
	-
	депутат Совета Лучевого сельского поселения;

	Коновалова

Надежда Николаевна

Пастарнак

Вера Михайловна

Хахалева

Людмила Петровна
	-

-

-
	депутат Совета Лучевого сельского поселения;

депутат Совета Лучевого сельского поселения;

депутат Совета Лучевого сельского поселения.

Слушали:
С.В.Шишову с информацией о поданных заявках на участие в конкурсе на звание лучшего индивидуального предпринимателя и  предприятия малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района.
Заслушав и обсудив полученную информацию, члены комиссии по проведению конкурса на звание лучшего индивидуального предпринимателя и предприятия малого бизнеса в Лучевом сельском поселении Лабинского района решили признать победителем:

1)
в номинации «Лучший индивидуальный предприниматель и малое предприятие Лучевого сельского поселения Лабинского района» - КФХ Поляков Юрий Сергеевич.
Председатель комиссии

            В.В.Водянников
Секретарь комиссии

                       С.В.Шишова